

## Loovuslaager Järve Koolis

Vaimupuudega lastele on Eestis tagatud võimalus koolis õppida, kuid koolivälisteks tegevusteks ja laste arengut soodustavateks vabaaja tegevusteks on võimalusi vähe. Tihti jäävad vaimupuudega lapsed koolivaheaja saabudes koju uut kooliaastat ootama.

Eelmisel suvel Võru Järve Koolis õpilastele korraldatud tsirkuselaager näitas väga suurt huvi suvise ürituse vastu. Väga oluliseks pidasid laagrit ka vaimupuudega laste pereliikmed. See ajendaski otsima uusi võimalusi vaimupuudega lastele mõtestatud vabaaja tegevusteks.

MTÜ Toetuskeskus Meiela rehabilitatsiooniprogramm oli reaalseks võimaluseks praegustele ning endistele õpilastele suvise loovuslaagri läbiviimiseks Järve koolis.

Laagris osalejaid abistasid Järve Kooli abiõpetajad, päevaplaanid olid eelnevalt rehabilitatsioonimeeskonna liikmetega välja töötatud. Huvitavaks tegi laagri tegevused tantsuteraapia praktikant Tallinna Ülikoolist.

Sotsiaaltöötaja Maris Rannamägi, kes on rehabilitatsioonimeeskonna koordinaator, tegi kokkuvõtte: "Laste ning lapsevanemate tagasisidest võib teha järeldusi, et lapsed said laagrist toredaid elamusi, õppisid olema iseseisvamad ning soovisid vaid, et sarnased laagrid toimuksid järjepidevalt. Laagri olulisus seisneb kindlasti selles, et koolivaheajal pakkuda lastele vaheldust ning olla omaealistega koos mitte ainult koolitundides. Samuti pakkuda lapsevanematele puhkust ja võimalust leida aega iseendale."



**Tegevusjuhendaja Aino Rohtmets loeb lastele õhtuti jutte, mida on koos sõpradega hea kuulata.**

Lähitulevikus on planeeritud loovuslaagri ideed suurendada – välja töötada rehabilitatsiooniprogramm pere-laagri vormis, mille eesmärgiks on toetada laste iseseisvust, toetada peresid erivajadusega lapse kasvatamisel ning parandada pere toimetulekut, anda praktilisi nõuandeid, samuti pakkuda võimalust suhelda vanemalt vanemale tasandil ning anda tervishoiualast ja rehabilitatsiooni puudutavat informatsiooni."

Kokkuvõtteks võin öelda, et igasugune üritus, mis toetab lapse igakülgset arengut, annab tuge ja loob heaolutunde ka perele. See oligi laagri korraldamise eesmärk.

**Reet Kangro**  
Võru Järve Kooli direktor